
UCHWAŁA NR XXX/179/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  50 560,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 835 072,66 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 229 512,66 zł zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  wolnymi środkami 
w kwocie 195 000,00 zł,  przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
14 394,27 oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 520 118,39 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w przeciwdziałania alkoholizmowi, zgodnie z tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie gospodarowania odpadami, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 
-  dochody ogółem  17 156 477,12 zł, w tym: 
– dochody majątkowe 151 500,00 zł, 
– dochody bieżące 17 004 977,12 zł,  
-  wydatki ogółem 18 385 989,78zł, w tym: 
– wydatki majątkowe 593 500,00 zł, 
– wydatki bieżące 17 792 489,78 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Jolanta Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 600,00 15 000,00 261 600,00

70095 Pozostała działalność 130 000,00 15 000,00 145 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

750 Administracja publiczna 54 217,95 6 500,00 60 717,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 6 500,00 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 105 030,00 25 000,00 130 030,00

80104 Przedszkola 16 181,00 25 000,00 41 181,00

0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 56 000,00 4 060,00 60 060,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 4 060,00 7 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 000,00 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 60,00 60,00

Razem: 17 105 917,12 50 560,00 17 156 477,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 247 453,12 15 000,00 262 453,12

01095 Pozostała działalność 240 453,12 15 000,00 255 453,12

4300 Zakup usług pozostałych 35 757,00 15 000,00 50 757,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 527 210,00 55 000,00 582 210,00

40002 Dostarczanie wody 527 210,00 55 000,00 582 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 55 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 788 104,26 231 000,00 1 019 104,26

60016 Drogi publiczne gminne 387 425,26 15 000,00 402 425,26

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 15 000,00 34 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 294 000,00 216 000,00 510 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 51 000,00 98 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 150 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 15 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 696,57 139 118,39 389 814,96

70095 Pozostała działalność 204 328,57 139 118,39 343 446,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 35 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 94 118,39 114 118,39

750 Administracja publiczna 2 569 483,58 101 837,21 2 671 320,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 979 416,58 101 837,21 2 081 253,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 000,00 800,00 1 240 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 136,80 210 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 100,00 19,60 20 119,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 788,54 50 765,01 117 553,55

4300 Zakup usług pozostałych 100 060,00 50 030,00 150 090,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 068,04 73,80 9 141,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 12,00 20 012,00

801 Oświata i wychowanie 5 201 474,44 150 000,00 5 351 474,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 135 600,00 150 000,00 285 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

81 600,00 150 000,00 231 600,00

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 5 684,63 58 684,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 5 624,63 58 624,63

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 624,63 40 624,63

85195 Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00

852 Pomoc społeczna 855 889,23 2 162,79 858 052,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 349 767,97 2 162,79 351 930,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 900,00 1 800,00 238 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 161,37 322,74 46 484,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 022,05 22,05 4 044,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 18,00 5 118,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 155,18 128 769,64 1 158 924,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00 8 769,64 708 769,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,74 3 000,00 4 100,74

4300 Zakup usług pozostałych 622 000,00 5 769,64 627 769,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 200,26 30 000,00 277 200,26

4260 Zakup energii 120 000,00 30 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 72 654,92 90 000,00 162 654,92

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 90 000,00 161 500,00

926 Kultura fizyczna 46 550,00 6 500,00 53 050,00

92695 Pozostała działalność 46 550,00 6 500,00 53 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 500,00 21 500,00

Razem: 17 550 917,12 835 072,66 18 385 989,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie

Wyszczególnienie
§

Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 800 000,00 784 512,66 1 584 512,66

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadani wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach 

905 0,00 14 394,27 14 394,27

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 550 000,00 550 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym z przeznaczeniem na:

952 800 000,00 -300 000,00 500 000,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

800 000,00 -300 000,00 500 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 520 118,39 520 118,39

Rozchody ogółem: 355 000,00 0,00 355 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 355 000,00 0,00 355 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60014 6620

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finasów publicznych   70 000,00 0,00 70 000,00

750 75020 2320

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na
dofinansowanie realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych do warsztatów terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00

801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  81 600,00 150 000,00 231 600,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Łękach Szlacheckich 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem 354 100,00 150 000,00 504 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



TabelaNr 4 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

Dochody

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 4 000,00 7 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 4 000,00 7 000,00

0970 Pozostałe dochody 3 000,00 4 000,00 7 000,00

Razem dochody 3 000,00 4 000,00 7 000,00

Wydatki

750 Administracja publiczna 1 916,58 1 837,21 3 753,79

75023 Urzędy gmin 1 916,58 1 837,21 3 753,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 136,80 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 19,60 19,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 788,54 765,01 2 553,55

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 30,00 90,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68,04 73,80 141,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

852 Pomoc społeczna 1 083,42 2 162,79 3 246,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 083,42 2 162,79 3 246,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 1 800,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 161,37 322,74 484,11

4120 Składki na Fundusz Pracy  22,05 22,05 44,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00

Razem wydatki  3 000,00 4 000,00 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 0,00 53 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 0,00 53 000,00

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż

alkoholu
53 000,00 0,00 53 000,00

Razem dochody 53 000,00 0,00 53 000,00

Wydatki

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 5 624,63 58 624,63

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 5 624,63 58 624,63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 624,63 40 624,63

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00

Razem wydatki  53 000,00 5 624,63 58 624,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXX/179/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie 

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 707 200,00 0,00 707 200,00

90002 Gospodarka odpadami 707 200,00 0,00 707 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

702 000,00 0,00 702 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 0,00 3 500,00

WYDATKI 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 8 769,64 708 769,64

90002 Gospodarka odpadami 700 000,00 0,00 708 769,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 750,00 0,00 35 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 0,00 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00 0,00 1 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,74 3 000,00 4 100,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 622 000,00 5 769,64 627 769,64

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  684,00 0,00 684,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE0360-DDCC-4655-B5DE-B81F7AFC2770. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie
	Załącznik 4 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności wsamodzielnym dotarciu do punktów szczepień w2021 roku
	Załącznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2021rok
	Załącznik 7 Zmiany wplanie dochodów iwydatków ztytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2021rok

